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Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Especies Timbradas y Valores

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos
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Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Comisiones y Gastos Bancarios

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Ceremonial y Protocolo

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

TOTAL 
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Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Agua

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Diesel

Viáticos Nacionales

Diesel

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

TOTAL 
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Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

TOTAL 
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Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Diesel

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Papel de Escritorio
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Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 1,333,887.87

 6,882,542.58

 1,333,887.87

 6,882,542.58

 1,333,887.87

 6,882,542.58

 15,868,728.07

 93,428.16

 18,925.40

 1,160,516.02

 15,868,728.07

 1,333,887.87

 6,882,542.58

 1,333,887.87

 6,882,542.58

 1,333,887.87

 6,882,542.58

 93,428.16

 18,925.40

 1,160,516.02



República de Honduras

15/01/2018 14:36:46
2017Gestión: 

REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17

Página 6 de 20

 15,868,728.07 0003

 001

 003

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

33400

39200

42310

11100

11510

11600

11710

35620

39200

35620

39200

35620

39200

11100

11510

11600

11710

11750

21420

22100

23200

23500

25100

Diciembre

 3,770.97

 220.00

 971,200.00

 41,606.78

 102,581.00

 1,677.60

 51,168.61

 1,202.80

 440.00

 209.88

 450.00

 618.72

 313.00

 2,443,255.73

 911,002.00

 37,749.52

 232,157.32

 117,334.31

 24,850.44

 66,583.84

 2,180.85

 674.19

 2,700.85

 3,770.97

 220.00

 971,200.00

 41,606.78

 102,581.00

 1,677.60

 51,168.61

 1,202.80

 440.00

 209.88

 450.00

 618.72

 313.00

 2,443,255.73

 911,002.00

 37,749.52

 232,157.32

 117,334.31

 24,850.44

 66,583.84

 2,180.85

 674.19

 2,700.85

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO ORIENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:
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Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
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Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte
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TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17
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 15,868,728.07 0003

 001

 004

 11

 001

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

11600

21200

21420

23200

23500

26110

26210

27129

31100

33100

33400

39100

39200

39600

26210

26210

35620

26210

35620

26210

35620

11100

Diciembre

 3,153.72

 3,000.00

 14,332.93

 7,576.36

 4,069.12

 1,000.00

 198.75

 2,360.00

 1,280.00

 9,149.00

 28.86

 165.94

 801.00

 2,530.77

 1,100.00

 4,470.00

 3,905.00

 1,000.00

 3,900.00

 1,570.00

 674.93

 261,896.19

 3,153.72

 3,000.00

 14,332.93

 7,576.36

 4,069.12

 1,000.00

 198.75

 2,360.00

 1,280.00

 9,149.00

 28.86

 165.94

 801.00

 2,530.77

 1,100.00

 4,470.00

 3,905.00

 1,000.00

 3,900.00

 1,570.00

 674.93

 261,896.19

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Complementos

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuestos Municipales Varios

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales

Diesel

Viáticos Nacionales

Diesel

Viáticos Nacionales

Diesel

Sueldos Básicos

TOTAL 

Tesoro Nacional  730,546.23

 730,546.23

 730,546.23

 15,868,728.07

 131,483.72

 1,100.00

 8,375.00

 4,900.00

 2,244.93

 561,806.00

 15,868,728.07

 730,546.23

 730,546.23

 730,546.23

 131,483.72

 1,100.00

 8,375.00

 4,900.00

 2,244.93

 561,806.00
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17
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 15,868,728.07 0003

 001

 004

 11

 001

12 0 0 2

12 0 0 3

11510

11600

21200

21420

23200

23500

25100

26110

26210

31100

33400

33500

35210

35620

39100

39200

39600

21420

23100

23200

23500

26110

31100

33400

35620

Diciembre

 209,397.00

 16,923.48

 2,570.00

 14,332.93

 12,832.64

 2,114.07

 16,323.43

 1,995.00

 6,290.00

 1,626.90

 173.80

 2,635.00

 994.56

 6,000.00

 3,884.63

 904.04

 912.33

 10,947.68

 36.00

 4,127.53

 2,034.72

 1,000.00

 0.40

 35.44

 454.81

 209,397.00

 16,923.48

 2,570.00

 14,332.93

 12,832.64

 2,114.07

 16,323.43

 1,995.00

 6,290.00

 1,626.90

 173.80

 2,635.00

 994.56

 6,000.00

 3,884.63

 904.04

 912.33

 10,947.68

 36.00

 4,127.53

 2,034.72

 1,000.00

 0.40

 35.44

 454.81

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Decimotercer Mes

Complementos

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Pasajes Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional  730,546.23

 730,546.23

 730,546.23

 15,868,728.07

 561,806.00

 18,636.58

 15,868,728.07

 730,546.23

 730,546.23

 730,546.23

 561,806.00

 18,636.58
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17

Página 10 de 20

 15,868,728.07 0003

 001

 004

 005

 11

 11

 001

 001

12 0 0 4

11 0 0 1

11 0 0 3

11 0 0 4

31100

11100

11510

11600

11710

21420

23200

23500

26210

27122

31100

33100

33400

35620

39100

39200

39600

31100

35620

35620

Diciembre

 2,000.00

 10,018.18

 35,888.00

 3,574.12

 10,685.35

 8,291.34

 726.34

 3,493.14

 7,765.25

 3,651.45

 140.00

 3,387.32

 3,476.42

 171.70

 490.11

 3,943.27

 6,659.43

 352.00

 2,100.00

 3,600.00

 2,000.00

 10,018.18

 35,888.00

 3,574.12

 10,685.35

 8,291.34

 726.34

 3,493.14

 7,765.25

 3,651.45

 140.00

 3,387.32

 3,476.42

 171.70

 490.11

 3,943.27

 6,659.43

 352.00

 2,100.00

 3,600.00

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL CENTRO 
OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Alimentos y Bebidas para Personas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 730,546.23

 869,456.10

 730,546.23

 869,456.10

 730,546.23

 869,456.10

 15,868,728.07

 2,000.00

 102,361.42

 2,452.00

 3,600.00

 15,868,728.07

 730,546.23

 869,456.10

 730,546.23

 869,456.10

 730,546.23

 869,456.10

 2,000.00

 102,361.42

 2,452.00

 3,600.00
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TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17
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 15,868,728.07 0003

 001

 005

 11

 001

12 0 0 1

12 0 0 2

12 0 0 3

35620

11100

11510

11600

11710

21420

23200

23500

26210

27122

33400

35210

35620

39200

39600

21420

23200

23500

26210

27122

31100

33400

35210

35620

39600

Diciembre

 8,596.90

 296,573.07

 270,872.00

 21,991.08

 71,506.64

 18,784.26

 4,200.38

 1,524.30

 2,153.00

 1,528.18

 4,492.67

 91.00

 1,000.66

 6,753.53

 7,255.00

 8,291.57

 633.28

 1,161.50

 20,541.00

 762.96

 771.00

 869.18

 0.96

 5,360.36

 4,790.86

 8,596.90

 296,573.07

 270,872.00

 21,991.08

 71,506.64

 18,784.26

 4,200.38

 1,524.30

 2,153.00

 1,528.18

 4,492.67

 91.00

 1,000.66

 6,753.53

 7,255.00

 8,291.57

 633.28

 1,161.50

 20,541.00

 762.96

 771.00

 869.18

 0.96

 5,360.36

 4,790.86

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Repuestos y Accesorios

TOTAL 

Tesoro Nacional  869,456.10

 869,456.10

 869,456.10

 15,868,728.07

 8,596.90

 708,725.77

 43,182.67

 15,868,728.07

 869,456.10

 869,456.10

 869,456.10

 8,596.90

 708,725.77

 43,182.67
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REPORTE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO COMPARATIVO MENSUAL

TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17
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 15,868,728.07 0003

 001

 005

 006

 11

 11

 001

 001

12 0 0 4

11 0 0 1

11 0 0 2

11 0 0 3

11 0 0 4

23200

11100

11400

11510

11600

11710

21420

23500

26110

26210

27122

33100

33400

35620

39600

35620

39200

35620

35620

Diciembre

 537.34

 41,042.46

 11,101.60

 32,826.00

 3,282.38

 838.21

 11,786.08

 2,065.23

 1,440.00

 300.87

 2,006.36

 6,508.64

 1,990.88

 4,471.97

 15,172.30

 3,170.67

 26.48

 3,652.74

 5,010.74

 537.34

 41,042.46

 11,101.60

 32,826.00

 3,282.38

 838.21

 11,786.08

 2,065.23

 1,440.00

 300.87

 2,006.36

 6,508.64

 1,990.88

 4,471.97

 15,172.30

 3,170.67

 26.48

 3,652.74

 5,010.74

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE OCCIDENTE

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Limpieza, Aseo y Fumigación

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Repuestos y Accesorios

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Diesel

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 869,456.10

 985,641.03

 869,456.10

 985,641.03

 869,456.10

 985,641.03

 15,868,728.07

 537.34

 134,832.98

 3,197.15

 3,652.74

 5,010.74

 15,868,728.07

 869,456.10

 985,641.03

 869,456.10

 985,641.03

 869,456.10

 985,641.03

 537.34

 134,832.98

 3,197.15

 3,652.74

 5,010.74
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TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17
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 15,868,728.07 0003

 001

 006
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 001

12 0 0 1

12 0 0 2

12 0 0 3

26210

35620

11100

11400

11510

11600

11710

21420

23100

23350

23500

25100

26110

26210

27122

29200

31100

33400

33500

35210

35620

39100

39200

39600

23200

Diciembre

 1,150.00

 6,708.64

 296,474.18

 56,370.60

 295,864.00

 24,108.22

 11,326.19

 16,026.87

 22,677.00

 46.64

 4,164.38

 273.08

 3,500.00

 8,119.24

 2,360.52

 12,000.16

 0.95

 4,171.19

 1,664.00

 1,421.12

 5,155.13

 3,972.76

 50.84

 30,804.42

 1,756.21

 1,150.00

 6,708.64

 296,474.18

 56,370.60

 295,864.00

 24,108.22

 11,326.19

 16,026.87

 22,677.00

 46.64

 4,164.38

 273.08

 3,500.00

 8,119.24

 2,360.52

 12,000.16

 0.95

 4,171.19

 1,664.00

 1,421.12

 5,155.13

 3,972.76

 50.84

 30,804.42

 1,756.21

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Viáticos Nacionales

Diesel

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Servicios de Vigilancia

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Libros, Revistas y Periódicos

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

TOTAL 

Tesoro Nacional  985,641.03

 985,641.03

 985,641.03

 15,868,728.07

 7,858.64

 800,551.49

 27,226.08

 15,868,728.07

 985,641.03

 985,641.03

 985,641.03

 7,858.64

 800,551.49

 27,226.08
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TODAS LAS FUENTES

R_EGA_10_MENSUAL
Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17
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 15,868,728.07 0003
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 007

 11

 11

 001

 001
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11 0 0 1
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23500

26110

26210

27122

31100

33400

39600

35620

11400

11510

11600

21420

23200

23500

25100

26210

33100

39200

39300

35620

Diciembre

 1,364.38

 10,000.00

 2,650.00

 1,263.55

 5,214.00

 1,346.50

 3,631.44

 3,311.21

 7,401.00

 21,669.00

 2,178.48

 6,189.48

 9,748.09

 2,660.30

 3,638.01

 2,412.50

 809.46

 1,769.39

 10,000.00

 3,832.50

 1,364.38

 10,000.00

 2,650.00

 1,263.55

 5,214.00

 1,346.50

 3,631.44

 3,311.21

 7,401.00

 21,669.00

 2,178.48

 6,189.48

 9,748.09

 2,660.30

 3,638.01

 2,412.50

 809.46

 1,769.39

 10,000.00

 3,832.50

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DE LA ZONA NORTE

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Limpieza, Aseo y Fumigación

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Papel y Cartón

Repuestos y Accesorios

Diesel

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Viáticos Nacionales

Papel de Escritorio

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Diesel

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 985,641.03

 488,786.13

 985,641.03

 488,786.13

 985,641.03

 488,786.13

 15,868,728.07

 27,226.08

 3,311.21

 68,475.71

 3,832.50

 15,868,728.07

 985,641.03

 488,786.13

 985,641.03

 488,786.13

 985,641.03

 488,786.13

 27,226.08

 3,311.21

 68,475.71

 3,832.50
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TODAS LAS FUENTES
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17

Página 15 de 20

 15,868,728.07 0003

 001

 007

 11

 001

11 0 0 4

12 0 0 1

12 0 0 2

12 0 0 3

35620

26210

33400

35620

11100

11400

11510

11600

21420

23200

23500

25100

26110

26210

31100

33100

33400
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39200

39300

39600

21420

23200

Diciembre

 3,832.50

 150.00

 750.00

 3,832.50

 158,180.58

 29,604.20

 128,482.00

 10,334.92

 6,189.48

 9,100.40

 1,409.32

 3,146.58

 794.00

 11,683.13

 5,365.65

 1,161.04

 1,293.46

 500.00

 1,735.80

 1,924.77

 10,000.00

 2,713.88

 1,769.81

 7,242.10

 3,832.50

 150.00

 750.00

 3,832.50

 158,180.58

 29,604.20

 128,482.00

 10,334.92

 6,189.48

 9,100.40

 1,409.32

 3,146.58

 794.00

 11,683.13

 5,365.65

 1,161.04

 1,293.46

 500.00

 1,735.80

 1,924.77

 10,000.00

 2,713.88

 1,769.81

 7,242.10

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Viáticos Nacionales

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Repuestos y Accesorios

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte

TOTAL 

Tesoro Nacional  488,786.13

 488,786.13

 488,786.13

 15,868,728.07

 3,832.50

 4,732.50

 383,619.21

 23,593.71

 15,868,728.07

 488,786.13

 488,786.13

 488,786.13

 3,832.50

 4,732.50

 383,619.21

 23,593.71
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Etapa:  

Estado :
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APROBADO
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 15,868,728.07 0003

 001

 007

 008

 11

 11

 001

 001

12 0 0 3

12 0 0 4

12 0 0 10

23500

31100

33100

35620

39300

26210

11100

11400

11510

11600

11710

21420

22100

23200

24300

25100

25400

26110

26210

31100

33300

33400

Diciembre

 1,409.32

 1,920.00

 1,103.15

 5,149.33

 5,000.00

 700.00

 0.23

 7,401.20

 13,612.00

 0.74

 14,121.43

 1,351.73

 10,234.75

 73,018.25

 14,085.00

 75,582.92

 47,382.51

 8,000.00

 196,500.00

 232,873.80

 140,286.00

 3,000.00

 1,409.32

 1,920.00

 1,103.15

 5,149.33

 5,000.00

 700.00

 0.23

 7,401.20

 13,612.00

 0.74

 14,121.43

 1,351.73

 10,234.75

 73,018.25

 14,085.00

 75,582.92

 47,382.51

 8,000.00

 196,500.00

 232,873.80

 140,286.00

 3,000.00

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

UE: 

Fte:

Fte:

Org: 

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

OFICINA REGIONAL DEL SUR

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Limpieza, Aseo y Fumigación

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Diesel

Utiles y Materiales Eléctricos

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Servicios Jurídicos

Servicio de Transporte

Primas y Gastos de Seguro

Pasajes Nacionales

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

TOTAL 

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

 488,786.13

 1,900,254.55

 488,786.13

 1,900,254.55

 488,786.13

 1,900,254.55

 15,868,728.07

 23,593.71

 700.00

 979,023.26

 15,868,728.07

 488,786.13

 1,900,254.55

 488,786.13

 1,900,254.55

 488,786.13

 1,900,254.55

 23,593.71

 700.00

 979,023.26
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
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 15,868,728.07 0003
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 001

12 0 0 10

12 0 0 5

12 0 0 6

39100

39200

39600

11100

11400

11510

11600

11710

21420

22100

24300

25100

25300

26110

33300

33400

39100

39600

11100

11400

11510

11600

11710

21420

22100

Diciembre

 30,415.39

 107,523.00

 3,634.31

 2,569.20

 7,401.20

 28,224.00

 78.75

 14,602.50

 1,518.48

 10,234.63

 55,517.46

 5,330.00

 2,208.50

 7,452.00

 36,625.35

 2,919.50

 415.38

 4,146.97

 63,385.38

 7,401.20

 28,224.00

 8,289.89

 14,602.50

 1,518.48

 10,234.63

 30,415.39

 107,523.00

 3,634.31

 2,569.20

 7,401.20

 28,224.00

 78.75

 14,602.50

 1,518.48

 10,234.63

 55,517.46

 5,330.00

 2,208.50

 7,452.00

 36,625.35

 2,919.50

 415.38

 4,146.97

 63,385.38

 7,401.20

 28,224.00

 8,289.89

 14,602.50

 1,518.48

 10,234.63

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicios Jurídicos

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Pasajes Nacionales

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 15,868,728.07

 979,023.26

 179,243.92

 208,127.11

 15,868,728.07

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 979,023.26

 179,243.92

 208,127.11
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Etapa:  

Estado :
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APROBADO
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 15,868,728.07 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 6

12 0 0 7

24300

25100

25300

26110

33300

33400

35210

35620

39100

39200

39600

11100

11400

11510

11600

11710

21420

22100

24300

25100

25300

26110

31100

33300

33400

35210

Diciembre

 42,648.54

 2,500.00

 2,208.50

 8,000.00

 6,520.69

 3,000.00

 427.85

 2,400.00

 415.38

 2,203.10

 4,146.97

 32,677.22

 7,401.20

 27,224.00

 5,196.17

 14,468.54

 1,518.48

 13,646.18

 14,083.00

 4,728.00

 2,208.50

 8,000.00

 33,435.89

 6,783.32

 2,951.00

 500.00

 42,648.54

 2,500.00

 2,208.50

 8,000.00

 6,520.69

 3,000.00

 427.85

 2,400.00

 415.38

 2,203.10

 4,146.97

 32,677.22

 7,401.20

 27,224.00

 5,196.17

 14,468.54

 1,518.48

 13,646.18

 14,083.00

 4,728.00

 2,208.50

 8,000.00

 33,435.89

 6,783.32

 2,951.00

 500.00

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Servicios Jurídicos

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Pasajes Nacionales

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicios Jurídicos

Servicio de Transporte

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Pasajes Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Productos Farmacéuticos y Medicinales Varios

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 15,868,728.07

 208,127.11

 195,542.05

 15,868,728.07

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 208,127.11

 195,542.05
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
Fecha Desde : 01/12/17 Hasta : 31/12/17
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 15,868,728.07 0003
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 11

 001

12 0 0 7

12 0 0 8

12 0 0 9

35620

39100

39200

39600

11100

11400

11510

11600

11710

21420

22100

24300

25100

26110

31100

33300

33400

35620

39100

39200

39600

11100

11400

11510

11600

Diciembre

 12,400.00

 415.38

 3,758.20

 4,146.97

 58,297.12

 7,401.20

 27,224.00

 5,323.82

 13,674.22

 1,518.48

 13,646.18

 14,083.00

 6,000.00

 8,000.00

 7,518.13

 6,783.32

 3,000.00

 7,554.12

 415.38

 750.00

 4,146.97

 36,076.39

 7,401.20

 27,224.00

 97.55

 12,400.00

 415.38

 3,758.20

 4,146.97

 58,297.12

 7,401.20

 27,224.00

 5,323.82

 13,674.22

 1,518.48

 13,646.18

 14,083.00

 6,000.00

 8,000.00

 7,518.13

 6,783.32

 3,000.00

 7,554.12

 415.38

 750.00

 4,146.97

 36,076.39

 7,401.20

 27,224.00

 97.55

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicios Jurídicos

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Complementos

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 15,868,728.07

 195,542.05

 185,335.94

 152,982.27

 15,868,728.07

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 195,542.05

 185,335.94

 152,982.27
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Etapa:  

Estado :

DEVENGADO

APROBADO
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 15,868,728.07 0003

 001

 008

 11

 001

12 0 0 9

11710

21420

22100

24300

25100

26110

33300

33400

35620

39100

39200

39600

Diciembre

 13,327.05

 1,371.94

 10,234.63

 14,083.00

 4,742.21

 8,000.00

 6,783.32

 3,000.00

 12,400.00

 415.38

 3,678.63

 4,146.97

 13,327.05

 1,371.94

 10,234.63

 14,083.00

 4,742.21

 8,000.00

 6,783.32

 3,000.00

 12,400.00

 415.38

 3,678.63

 4,146.97

 15,868,728.07Ins:

GA: 

UE: 

Fte:

Org: 

Categoria programatica.

Comisionado Nacional de Derechos 
Humanos
GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

DEFENSORÍAS NACIONALES

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Obj:

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del
Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Servicios Jurídicos

Servicio de Transporte

Pasajes Nacionales

Productos de Artes Gráficas

Productos de Papel y Cartón

Diesel

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

TOTAL 

Tesoro Nacional  1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 15,868,728.07

 152,982.27

 15,868,728.07

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 1,900,254.55

 152,982.27


